Geral Olho d´Água, s/nº, avaliado em R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

2. Imóvel matriculado sob o nº 12.042, consubstanciado no Terreno Rural 

com área de 689.139,00m², localizado na cidade de Jaguaruna/SC à Rua 

Geral Olho d´Água, s/nº, avaliado em R$ 2.500.000,00 (dois milhões e 

quinhentos mil reais). 

3. Imóvel matriculado sob o nº 8.098, consubstanciado no Terreno Urbano e 

Industrial com área de 8.571,45m², localizado na cidade de Içara/SC à 

BR-101, km 370, Esplanada, avaliado em R$ 2.100.000,00 (dois milhões 

e cem mil reais). 

4. Imóvel matriculado sob o nº 16.942, consubstanciado no Terreno Urbano 

com área de 13.715m², localizado na cidade de Orleans/SC, à Rua 

Vergínio Pizzolatti, s/nº, Rio Belo, avaliado em R$ 250.000,00 (duzentos 

e cinquenta mil reais). 

2.5 RESUMO E VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO 

VALOR TOTAL DOS BENS DOS PRODUTORES RURAIS MARÇO/2023 

R$ 4.900.000,00 (Quatro Milhões e Novecentos Mil Reais) 

3. ENCERRAMENTO 

Consta o presente Laudo de Avaliação de Ativos de 3 (três) folhas impressas em 

um só lado, sendo esta última datada e assinada pelo profissional responsável 

e legalmente habilitado, além dos anexos.  

Jaguaruna/SC, 23 de março de 2023